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INMETING - overzicht

Conferentiehotel Kontakt der Kontinenten

Kontakt der Kontinenten

Onderwerp:

Werk:

Opdrachtgever:

Adres: Amersfoorstestraat 20, Soesterberg

Hoofdconstructeur:
iKAABEE

Schaal: zie aanzicht

Formaat: A0

FASE TOTAAL

Getekend:

Tekening:

Projectnummer
280124

G   [2]

:

Lassen: 

Bouten:    

Algemeen: S355    a = 0,44 x tS235    a = 0,38 x t T.A.V.

Materiaal: S235 8.8-THVZ  gerold

*T280124*
T.A.V.

zie werkplaatstekeningen

T.A.V.

Executieklasse: EXC2

DEFINITIEF
4 29-01-2020- DEFINITIEF TLi
3 02-12-2019- VOORLOPIG TLi
2 08-11-2019- VOORLOPIG TLi
1 06-09-2019- PRINCIPE TLi

Rev. nr. Rev. fase Revisie omschrijving Rev. datum

T: 0226-453 044   (algemeen)
T: 0226-363 690   (tekenkamer)

CommentaarAfwerkingFase naam
Conserverings- & Transportlijst

Opdrachtfase
CONS 1.1 2 COMP ZFF PRIMER RAL VRIJ 80µm liftkooi
CONS 1.3 liftkooi2-laags NATLAK RAL7016 160µm    Antracietgrijs

CONS 1.7 2 COMP ZFF PRIMER RAL VRIJ 80µm tijdelijk / montage
ANK 1.9 THERMISCH VERZINKT ankers
CONS 2.1 2 COMP ZFF PRIMER RAL VRIJ 80µm loopbrug
CONS 2.3 loopbrug2-laags NATLAK RAL7016 160µm    Antracietgrijs

ANK 2.9 GLANSVERZINKT ankers
CONS 3.3 kaders in achterwand lift -10102-laags NATLAK RAL7016 160µm    Antracietgrijs

CONS 4.1 2 COMP ZFF PRIMER RAL VRIJ 80µm
CONS 4.3 hoge dak (atrium)2-laags NATLAK RAL7016 160µm    Antracietgrijs

ANK 4.9 GLANSVERZINKT trekstangen / ankers
CONS 5.1 2 COMP ZFF PRIMER RAL VRIJ 80µm K100/8 randliggers middelste dak
CONS 5.2 THERMISCH VERZINKT middelste dak - uithouwers
CONS 5.3 middelste dak tegen as B2-laags NATLAK RAL7016 160µm    Antracietgrijs

HDP 5.4 VILTON HDP platen koudebrugonderbrekers
CONS 6.1 2 COMP ZFF PRIMER RAL VRIJ 80µm restaurant
CONS 6.2 THERMISCH VERZINKT restaurant - uithouwers
CONS 6.3 restaurant2-laags NATLAK RAL7016 160µm    Antracietgrijs

HDP 6.4 VILTON HDP platen koudebrugonderbrekers
CONS 6.5 U350 luifel - buitensituatieTHVZ + 2-laags NATLAK RAL7016 160µm    Antracietgrijs

ANK 6.9 THERMISCH VERZINKT ankers
CONS 7.3 IPE220 profielen tbv glazen wand2-laags NATLAK RAL7016 160µm    Antracietgrijs

CONS 8.2 THERMISCH VERZINKT hoeklijnen punt luifel
CONS 9.1 2 COMP ZFF PRIMER RAL VRIJ 80µm aanpassing constructie boven toiletgroepen -1015

ANK 9.9 GLANSVERZINKT ankers -1015

CONS 10.3 zetwerk over HWA + kolom -10192-laags NATLAK RAL7016 160µm    Antracietgrijs

CONS 11.3 borstweringssteun kolommen bij as 13 -10212-laags NATLAK RAL7016 160µm    Antracietgrijs

CONS 12.1 2 COMP ZFF PRIMER RAL VRIJ 80µm oplegging dakplaten bij as 13 -1022

F2000 NOG TE FASEREN STAALWERK nog in te delen staalwerk

280124_PMO_Kontakt der KontinentenTekla Structures model:

gewichten >1500kg
Aantal GewichtLgProfielMerk

(zichtbaar op deze tekening)

(mm) (kg)
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dakaanzicht lage gedeelte , 1:85

AANZICHT AS 2 - gezien van buitenaf , 1:30

AANZICHT AS B - gezien van buitenaf , 1:40
AANZICHT AS 3 - gezien van buitenaf , 1:40

dsn A - A , 1:20
dsn X3 - X3 , 1:10

dsn X2 - X2 , 1:10

B

G G

2

2

3

3

6

6

8

8

12

12

16

16

B B

C C

D D

E E

F F

H H

i i

D

E F G

H

+0

+0

3
68

B

+0

2

B

91
2

0

10
62

45
65

44
15

45

1*gat Ø18

4L10 KK300/100/16
CONS 4.3

DRAAD_M16
8.8 ANK 4.9

13
0

4A1 STRIP15*200
CONS 4.1

200mm breed
kopplaat 

oplegplaat 200mm breed

+8891 mm

100216210

160

(peilmaten gegoten bedjes = definitief)

tekening t.b.v. gegoten bedjes bij opleggingen liggers in buitenmuur

(d
ag

m
aa

t m
w

)
ko

zi
jn

(d
ag

m
aa

t m
w

)
ko

zi
jn

as 2

as 2
(d

ag
m

aa
t m

w
)

ko
zi

jn
(d

ag
m

aa
t m

w
)

ko
zi

jn

as Bas B

einde metselwerkmet aangeleverde onderlegger
vast punt overeenkomstig

as 3

as 3

AA

502

6D5 KK70/5
CONS 6.3

18
85

9000

6L13 HEA120
CONS 6.3

9000

6D3 KK70/5
CONS 6.3

42
4

6L40 HEA120
CONS 6.3

9000

6D2 KK70/5
CONS 6.3

21a
zie tek. G   [20]

21a

6D1 KK70/5
CONS 6.3

10
02

3545

6L36 HEB180
CONS 6.3

99
84

13
00

10
02

44
5

21
5

3547

21b
zie tek. G [7]

21b

4830

27
5

25
9

60
1

6L50 HEA140
CONS 6.3

6D4 KK70/5
CONS 6.3

6D3 KK70/5
CONS 6.3

6D6 KK70/5
CONS 6.3

6D3 KK70/5
CONS 6.3

6D6 KK70/5
CONS 6.3

86
0

20
8

10
02

10
02

47
05

20
9

6

9000

ok. nieuwe rollaag

110

275

ok. bestaande rollaag

+4128 mm

395

+3800 mm

+4326 mm

10
5

X3

X3

+4326 mm

4L6 K250/150/8
CONS 4.3

4L7 K160/80/5
CONS 4.3

6L24 K180/80/6
CONS 6.3 6L24 K180/80/6

CONS 6.3
6L24 K180/80/6
CONS 6.3 6L24 K180/80/6

CONS 6.3

6L25 K180/80/6
CONS 6.3

6L26 IPE220
CONS 6.1

+5865 mm

445100220810024242219

107108

161259

16901690

45110144011012951101690110985705994

10
5

16015

1002871

5L2 KK300/100/12.5
CONS 5.3

+6265 mm
+6265 mm

4ANK2 DRAAD_M16
ANK 4.9

onder- / lekdorpel)
(van de gemetselde 
ok. rollaag

9000

2871

774

150

+8891 mm

13
0

13
0

2213 47774

150

774

+5535 mm

2191

100

772

+5690 mm

4L4 KK300/100/12.5
CONS 4.3

4L10 KK300/100/16
CONS 4.3

X2

X2

X1

X1

4L5 KK300/100/12.5
CONS 4.3

2871

5L8 KK300/100/12.5
CONS 5.3

2F1 KK250/12.5
CONS 2.3

5L9 KK300/100/12.5
CONS 5.3

5L9 KK300/100/12.5
CONS 5.3

5L9 KK300/100/12.5
CONS 5.3

5L9 KK300/100/12.5
CONS 5.3

5L9 KK300/100/12.5
CONS 5.3

+5535 mm

2871

3829322209220877221892192

84

1315

10034281001001001002871100

9000

13
0

200

5050

310305150

335

+1670 mm+1575 mm

+5600 mm

bk. bordes tegelsbk. ruwe betonvloer

ok. ruwe betonvloer

13
0

912

-1803 mm

+8891 mm

150

4L5 KK300/100/12.5
CONS 4.3

+8891 mm

4L1 KK300/100/12.5
CONS 4.3

4L8 KK300/100/12.5
CONS 4.3

4L10 KK300/100/16
CONS 4.3

+5535 mm

13
0

1503353

(ca. bovenzijde conform 3D scan)
bestaande dakpannen

+8369 mm

conform 3D scan
bk. zinken kraal

kunnen bekijken.
metselwerk nog niet
bovenkant bestaand

4L5 KK300/100/12.5
CONS 4.3

104

kopplaat 110mm breed

+4326 mm

6L24 K180/80/6
CONS 6.3

oplegplaat 110mm breed

10
5

13055

185

4L4 KK300/100/12.5
CONS 4.3

150mm breed
kopplaat 

oplegplaat 150mm breed

13
0

16045

205


